经济与管理学院2023-2024学年教师教学质量考核结果公示

依据校教字〔2022〕50号文件以及《关于开展 2023～2024学年

教师教学质量考核工作的通知》精神，结合我院 2023-2024学年教师

教学质量考核细则，对我院 2023-2024学年教师教学质量考核，现将

考核优秀等次进行公示。公示期为 2024年 8月 30日—2024年 9月 3

日，如有异议，请于 9月 3日前向经济与管理学院办公室反映。

经济与管理学院：0553-2871257；

邮 箱：jingguanjw@ahpu.edu.cn

具体结果如下：

优秀等次

沈 超 丁 一 张云丰 王凤莲 尹金承 潘明明 孙 颖

纵翠丽 徐斌秀 刘 芳 张 芳 程永宏 刘 鹏 钱 龙

朱 敏 郝春晖 张雪峰 桂云苗 赵婷婷 吕 伟 黄桂琴

张大儒 陈久美 吴 勇

经济与管理学院

2024年 8月 30日

mailto:cfwhy@ahpu.edu.cn